

ООО «ПРИНТМАСТЕР»

450001, Российская Федерация, Республика
Башкортостан,
г. Уфа, ул. Большая Гражданская, 47

ИНН 0276054892 / КПП 027601001

Тел./факс: (347) 246-10-61

E-mail: office@printufa.ru

Исх. №2617 от 17 августа 2026 года

ООО «ПРИНТМАСТЕР» направляет Вам коммерческое предложение:

Наименование	Кол-во ед.	Цена за ед.	Сумма
Canon 725			
Заправка	8	280,00	2 240,00
Фотовал	6	240,00	1 440,00
Ракель	4	160,00	640,00
Магнитный вал	2	160,00	320,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Вал заряда	2	160,00	320,00
Canon 737			
Заправка	3	280,00	840,00
Фотовал	2	240,00	480,00
Ракель	1	160,00	160,00
Магнитный вал	2	160,00	320,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Вал заряда	1	160,00	160,00
Canon EP-27			
Заправка	2	280,00	560,00
Фотовал	2	240,00	480,00
Ракель	1	160,00	160,00
Магнитный вал	1	160,00	160,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Вал заряда	1	160,00	160,00
HP CE285A			
Заправка	9	280,00	2 520,00
Фотовал	5	240,00	1 200,00
Ракель	6	160,00	960,00
Магнитный вал	4	160,00	640,00
Дозирующее лезвие	3	160,00	480,00
Вал заряда	5	160,00	800,00
HP CE505X			
Заправка	1	280,00	280,00
Фотовал	1	240,00	240,00
Ракель	1	160,00	160,00
HP CF283X			
Заправка	4	300,00	1 200,00

Фотовал	3	240,00	720,00
Ракель	1	160,00	160,00
Магнитный вал	2	160,00	320,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Вал заряда	1	160,00	160,00
HP CF226A			
Заправка	5	360,00	1 800,00
Фотовал	5	240,00	1 200,00
Ракель	3	180,00	540,00
Магнитный вал	2	180,00	360,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Вал заряда	2	240,00	480,00
HP CF259A			
Заправка	1	360,00	360,00
Фотовал	1	240,00	240,00
Ракель	1	180,00	180,00
Вал заряда	1	240,00	240,00
HP CF259X			
Заправка	3	480,00	1 440,00
Фотовал	3	240,00	720,00
Ракель	2	180,00	360,00
Магнитный вал	1	180,00	180,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Вал заряда	2	240,00	480,00
HP Q2612A			
Заправка	6	300,00	1 800,00
Фотовал	5	240,00	1 200,00
Ракель	4	160,00	640,00
Магнитный вал	5	160,00	800,00
Дозирующее лезвие	5	160,00	800,00
Вал заряда	4	160,00	640,00
HP Q6511X			
Заправка	1	520,00	520,00
Фотовал	1	240,00	240,00
Ракель	1	160,00	160,00
Магнитный вал	1	260,00	260,00
HP W1106A			
Заправка	2	240,00	480,00
Фотовал	1	240,00	240,00
Ракель	1	160,00	160,00
Магнитный вал	1	180,00	180,00
Дозирующее лезвие	1	160,00	160,00
Чип	2	160,00	320,00
PANTUM PC-211E			
Заправка	2	260,00	520,00
Фотовал	1	200,00	200,00
Ракель	2	240,00	480,00
Вал заряда	1	160,00	160,00
Дозирующее лезвие	1		0,00
Чип	2	150,00	300,00

Samsung MLT-D104S			
Заправка	1	260,00	260,00
Фотовал	1	200,00	200,00
Ракель	1	240,00	240,00
Вал заряда	1	160,00	160,00
Чип	1	150,00	150,00
Samsung MLT-D105S			
Заправка	1	260,00	260,00
Фотовал	1	200,00	200,00
Ракель	1	240,00	240,00
Чип	1	150,00	150,00
			39 940,00

Итого 39 940 руб. (Тридцать девять тысяч девятьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 7 202.30 руб. (Семь тысяч двести два рубля 30 копеек)

Директор ООО «Принт Мастер»



Каменев Дмитрий Александрович